Изображение может отличаться от оригинального продукта
ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ
Производительность рулона ● ● ● ○ ○
Шум движения ● ● ● ○ ○
Исчезновение ● ● ● ● ○
Устойчивость к коррозии ● ● ● ○ ○
ОСНОВНЫЕ АТРИБУТЫ
Название продукта Novatech
Тип Колесо
Диапазон температур
(минимальный)
-20 °C
Диапазон температур
(максимальный)
60 °C
Общий вес 8,673 kg
КОЛЕСО
Материал корпуса Чугун
Материал протектора Полиуретан, Литой
Подшипник Колесо с фланцем
Диаметр 250 mm
Ширина Протектор 75 mm
Диаметр отверстия Ось 80 mm
Твердость Протектор (A) 92 Береговая А
Диаметр Круг отверстия 112 mm
Диаметр отверстия 15 mm
Подходит для atlet
ФИТИНГ
Количество монтажных
отверстий Болт
4
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 15 Март 2026 1/2
ИНФОРМАЦИЯ О ПРОДУКТЕ
NOVATECH
FTF250X75-Ø80-4XØ15
EAN 4031582331707
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 15 Март 2026 2/2
ИНФОРМАЦИЯ О ПРОДУКТЕ
NOVATECH
FTF250X75-Ø80-4XØ15
EAN 4031582331707
ТЕХНИЧЕСКИЕ ЧЕРТЕЖИ